
TOIMINTAPOLITIIKKA 

YMPÄRISTÖ 

Metsä on tärkeimpiä uusiutuvia resursseja. Se on tarjonnut suojaa ja keinon hankkia elanto ihmisen 

koko historian ajan. Haluamme, että myös tulevaisuudessa on metsiä. Pyrimme sen vuoksi 

edistämään alkuperämerkinnällä varustetun puutavaran myyntiä ja etsimme mahdollisuuksien 

mukaan yhdessä tavarantoimittajiemme kanssa sertifioituja tuotteita. Sertifioitu metsä on 

puuteollisuudelle, tavarantoimittajille ja kuluttajille vakuus siitä, että myös tulevat sukupolvet voivat 

nauttia metsän arvosta. Saamme lisäksi vakuuden siitä, että omistusoikeutta kunnioitetaan ja että 

puutavara on korjattu laillisesti. 

Skandinaviska Träimportille kuljetukset, tuotteet, energia ja jätteidenkäsittely ovat tärkeitä 

ympäristökysymyksiä. Tekemällä yhdessä työtä laissa asetettujen vaatimusten täyttämiseksi, 

ympäristötavoitteiden saavuttamiseksi ja arvojen noudattamiseksi voimme saavuttaa jatkuvia 

parannuksia, ehkäistä saasteita ja vaikuttaa ympäristön kohenemiseen. 

LAATU 

Meille laatu tarkoittaa harkittuja ja asiakasta hyödyttäviä ratkaisuja. Jotta pystymme niihin, pyrimme 

kehittymään ja parantamaan toimintaamme niin, että voimme jatkuvasti pitää yllä korkean 

palveluasteen, hyvät tuotteet ja hyvän logistiikan. Pyrimme myös läheiseen liikesuhteeseen 

asiakkaidemme kanssa. Voimme esitellä todella hyviä ratkaisuja vasta sitten, kun tunnemme 

asiakkaat kunnolla. Kuuntelemalla asiakkaita opimme tuntemaan heidän tarpeensa. Oikean 

osaamisen, miellyttävän kohtelun ja pitkän aikavälin sitoutumisen kautta voimme täyttää asiakkaiden 

vaatimukset ja vastata heidän tarpeisiinsa. 

Meidän on kehitettävä jatkuvasti toimintaamme niin, että pystymme tarjoamaan asiakkaille 

kustannustehokkaita hankintaratkaisuja ja laadultaan oikeanlaisia tuotteita. Pääsemme tähän 

tekemällä määrätietoista laatutyötä niin, että kaikki työntekijät tavoittelevat hyvää laatua yhtiön 

kaikessa toiminnassa. 

HANKINNAT 

Meillä on laaja yhteistyökumppaneiden verkosto; tavarantoimittajamme ovat erittäin osaavia, heillä 

on pitkä kokemus ja heidän erikoisosaamisensa ja toimintansa painotukset vaihtelevat. Ostamme 

tuotteita tavarantoimittajilta, joilla on tahtoa ja edellytykset toimittaa Skandinavian markkinoille 

tuotteita ja palveluja, jotka täyttävät asetetut vaatimukset laadun näkökulmasta. 

VIESTINTÄ 

Käytäntönämme on kaikissa liiketoimissa varmistaa virheettömien tietojen välitys tavarantoimittajilta 

loppukäyttäjille asiakkaidemme vaatimusten täyttämiseksi. Kunnianhimoisena tavoitteenamme on 

varmistaa oikea laatu, minkä takia sisäänostajamme vierailevat säännöllisesti tavarantoimittajien 

luona paikan päällä ja käyvät heidän kanssaan rakentavia keskusteluja parannuksista. 

 


